BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIM NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Specialist “Shkenca Shoqérore” niveli minimal i diplomés “Master
Profesional”

Né zbatim nenit 22 té Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM-sé nr.243,
daté 18.03.2015, “Pér pranimin, 1évizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin e kategoriné
ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerézore Rekrutimit dhe Procedurave né Bashkiné e Tiranés
njofton se pér pozicionin:

250- Specialist “Shkenca Shoqérore” niveli minimal i diplomés “Master Profesional”

Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té vlerésimit jané:

Alketa Cobo

Ani Truja

Dorjan Doka
Eglantina Xhaferri
Fabjola Mecaj
Gjergj Totozani
Matilda Haloci
Migena Shkurti

. Mirsat Nuredinaj
0. Oneda Cuko
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